

## 国立大学法人山形大学の中期目標新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
IV. 財務内容の改善に関する目標 2 経費の抑制に関する目標  <u>1.</u> 教育や研究，診療等の充実に留意しながら，業務運営の改善及び効率化を図り，経費の節減に努める。	IV. 財務内容の改善に関する目標 2 経費の抑制に関する目標 <u>1.</u> 「行政改革の重要方針」（平成17年12月24日閣議決定）に示された総人件費改革の実行計画を踏まえ，人件費削減の取組を行う。 <u>2.</u> 教育や研究，診療等の充実に留意しながら，業務運営の改善及び効率化を図り，経費の節減に努める。	「行政改革の重要方針」（平成17年12月24日閣議決定）に基づき，人件費削減の取組を行うため。

